16

CLÁUSULA SEGUNDA:
DO FUNDAMENTO LEGAL: Este termo aditivo está fundamentado no art.
65, §§ 1º e 2º, inciso II e art. 65, inciso II, d da Lei Federal nº. 8.666, de
21.06.93.

CLÁUSULA TERCEIRA:
DO VALOR:
3.1. O valor estimado deste Contrato é de  R$127.319,18 (cento e vinte e
sete mil,  trezentos e dezenove reais e dezoito centavos)  em favor da
CONTRATADA, sendo que a liquidação se efetuará parcialmente, de acordo
com a programação apresentada pela contratada com apresentação da Nota
Fiscal no protocolo geral da ARCON-PA.

ITEM DISCRIMINAÇÃO
DOS SERVIÇOS